MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº GRU.0036/2020, DE 11 DE JUNHO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria nº 3903, de 04/11/2015,

RESOLVE,

Art. 1.º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para constituírem a

Comissão de Organização de 'Lives', que ficará responsável por organizar transmissões ao vivo

durante a pandemia de COVID-19.

Fábio Antunes

Joel Dias Saade

Marcelo Squinca da Silva

Miguel Antonio Rogerio

Nemuel Geraldo da Silva

Reinaldo Lourenso

Robson Ferreira Lopes

Sergio Andrade Silva Leal

Thiago Schumacher Barcelos

Valdemir Alves Junior

Art. 2.º - CONVALIDAR os atos da comissão apresentada no Art. 1.º desta

portaria, a partir do dia 05 de junho de 2020.

Art. 3.º - DETERMINAR a data de 28 de fevereiro de 2021 para conclusão dos

trabalhos.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR

		2020-06-15T18:42:34-0300
	Brasil
	RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR
	Assinador Serpro